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Informace o zápisu:

ID smlouvy: 27618104

ID verze: 29523512

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 18.07.2024 12:40:04

Zveřejňující subjekt: KruV - RS (Kraj Vysočina) (tncw5vk)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: smejkal@gch.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Gymnázium Chotěboř

IČO: 60126639

Datová schránka: 9t3trsu

Adresa: Jiráskova 637, 58301 Chotěboř, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Aruba Instant On 1960 24G 2XGT 2SFP+ Switch, 5x Aruba Inszant On 10G 

SFP+, Cisco switch CBS220-24FP-4X, SFP+ transceiver 10GBASF-SR/SW, 

SF Aruba Instant On 10G SFP+to SFP+1m,Duplexní patch kabel 

MM50/125,OM3 LC-SC, LSOH, 1m,ppráce

Datum uzavření: 15.07.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: PO-60126639-35S205

Podepisující osoba: Mgr. Vladislav Smejkal, ředitel školy

Hodnota bez DPH: 67 529,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 81 710,00 CZK



Smluvní strany:

Název: INCO, spol. s r.o., Chotěboř

IČO: 15059481

Datová schránka:

Adresa: Žižkova 858, 58301 Chotěboř

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

60126639-anonym-205-1721299129.pdf

2.05 MB, 18.07.2024 12:41:19

92dd30dd701f1153589d31c798edebda5fb917fbbd5f28a2d7b08f7ee08f7091

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29523512


		2024-08-04T06:15:37+0200




